HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 184 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 05 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 08 tháng 7 đến ngày 12 tháng 7 năm 2024)

-----

 - Ngày 08 tháng 7 năm 2024

 * Buổi sáng:

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị giao ban trực tuyến giữa Ban Chỉ

đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực với Ban Chỉ đao PCTNTC

tỉnh, thành phố 6 tháng đầu năm 2024 tại tỉnh.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

 * Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

- Ngày 09 tháng 7 năm 2024

 * Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị quán triệt Quy định số 114-

QĐ/TW, ngày 09/5/2024 của Bộ Chính trị “Về chuẩn mực đạo đức cách mạng của

cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới” và Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024

của Bộ Chính trị về Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIV của Đảng (Hội nghị trực tuyến toàn quốc).

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự kỳ họp lần thứ 15 (kỳ họp thường lệ

giữa năm 2024), Hội đồng nhân dân huyện (khóa IV), nhiệm kỳ 2021- 2026.

 - Ngày 10 tháng 7 năm 2024

Thường trực Huyện ủy dự kỳ họp lần thứ 15 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2024),

Hội đồng nhân dân huyện (khóa IV), nhiệm kỳ 2021 - 2026.

 - Từ ngày 11 -  12  tháng 7 năm 2024

 Thường trực Huyện ủy dự kỳ họp thường lệ giữa năm 2024, Hội đồng nhân

dân tỉnh (khóa X).

 (Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể

thay đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,
- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,
- Văn phòng HĐND&UBND huyện,
- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm